
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0106163700D4ABC18C4671BAA0E7D8F9A6

Владелец: Дегодьев Андрей Григорьевич

Действителен с 08.06.2020 по 08.09.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА 
И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № 32.32/99

г. Петропавловск-Камчатский от 19.03.2021

Об утверждении состава Комиссии по 
определению списка получателей социальной 
выплаты на уплату первоначального взноса 
по ипотечному жилищному кредиту (займу) 
на приобретение жилого помещения в 
Камчатском крае

В соответствии с Порядком предоставления учителям общеобразовательных 
учреждений в Камчатском крае в возрасте до 35 лет (включительно) социальных 
выплат на уплату первоначального взноса по ипотечному жилищному кредиту 
(займу) на приобретение жилого помещения в Камчатском крае в рамках 
Подпрограммы 7 «Развитие системы ипотечного жилищного кредитования» 
государственной программы Камчатского края «Обеспечение доступным и 
комфортным жильем жителей Камчатского края», утвержденной постановлением 
Правительства Камчатского края от 22.11.2013 № 520-П, 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Образовать Комиссию по определению списка получателей социальной 
выплаты на уплату первоначального взноса по ипотечному жилищному кредиту 
(займу) на приобретение жилого помещения в Камчатском крае (далее – Комиссия), 
согласно приложению.

Министр А.Г. Дегодьев



Приложение к приказу Министерства 
строительства и жилищной политики 
Камчатского края 
от 19.03.2021 № 32.32/99

Комиссия 
по определению списка получателей социальной выплаты на уплату 

первоначального взноса по ипотечному жилищному кредиту (займу) на 
приобретение жилого помещения в Камчатском крае

(далее – Комиссия)

Дегодьев Андрей 
Григорьевич

- Министр строительства и жилищной политики 
Камчатского края, председатель Комиссии;

Косова Елена
Владимировна

- заместитель Министра строительства и жилищной 
политики Камчатского края, заместитель председателя 
Комиссии;

Коломеец Наталья 
Николаевна

- специалист 1 категории отдела жилищной политики 
Министерства строительства и жилищной политики 
Камчатского края, секретарь Комиссии;

Качкина Ирина 
Анатольевна

- референт отдела правового и кадрового обеспечения 
Министерства образования Камчатского края (по 
согласованию);

Конова Анна 
Игоревна

- начальник отдела жилищной политики Министерства 
строительства и жилищной политики Камчатского края;

Кирносенко Анатолий 
Владимирович

- заместитель председателя постоянного комитета по 
строительству, транспорту, энергетике и вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства Законодательного 
Собрания Камчатского края (по согласованию);

Штернер Елена 
Васильевна

- заместитель начальника отдела организационно – 
правового обеспечения Министерства строительства и 
жилищной политики Камчатского края.


